
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2023/24 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
БИЛТЕН БР. 12  

 

Натпреварувачкаат комисија на ден 07.05.2024 год. Во просториите на Ракометната 

федерација, разгледувајќи ги пристигнатите службени материјали, ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 12 коло од 

младинска женска лига, натпреварувачката комисија ги регистрира следниве 

натпревари:  

 

ЖРК КУМАНОВО – ЖРК СКОПЈЕ       18:33 (09:17) 

РК СПАРТАК – ЖРК ВАРДАР       27:39 (09:20)  

ЖРК ШАМПИОН – РК ИЛИНДЕН ВАРДАР                        18:44 (07:20) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – СЛОБОДЕН 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР 10 10 0 0 352 192 160 30 

2 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 10 9 0 1 393 234 159 27 

3 ЖРК СКОПЈЕ 11 7 0 4 334 294 40 21 

4 РК СПАРТАК 10 5 0 5 335 286 49 15 

5 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 10 3 0 7 259 292 -33 9 

6 ЖРК КУМАНОВО 10 2 0 8 183 270 -87 5 

7 ЖРК ШАМПИОН 11 0 0 11 188 476 -288 0 

 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева  
 
 
 
 
 
 
 
 


